

SCH Ejendomsinvest A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 44 75 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCH Ejendomsinvest A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 44 75 03
	Stiftet: 14. november 2003
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 20. regnskabsår
Bestyrelse	Sanne Skaftte Hviid, formand Louise Skaftte Hviid Søren Christian Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Søren Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -549.789 kr. mod 2.282.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631.735 kr. mod 1.923.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-549.789	2.282.545
2 Personaleomkostninger	-545.249	-498.832
Driftsresultat	-1.095.038	1.783.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295.935	179.611
Finansielle indtægter	0	31.350
Finansielle omkostninger	-415	-70.760
Resultat før skat	-799.518	1.923.914
Skat af årets resultat	167.783	0
Årets resultat	-631.735	1.923.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.923.914
Disponeret fra overført resultat	-631.735	0
Disponeret i alt	-631.735	1.923.914

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.796.334	6.063.326
Udskudte skatteaktiver		57.000	57.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		167.783	0
Andre tilgodehavender		0	690.714
Periodeafgrænsningsposter		47.115	112.500
Tilgodehavender i alt		<u>8.068.232</u>	<u>6.923.540</u>
Likvide beholdninger		<u>16.040</u>	<u>1.698.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.084.272</u>	<u>8.622.193</u>
Aktiver i alt		<u>8.084.272</u>	<u>8.622.193</u>
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		3.935.760	4.567.495
Egenkapital i alt		<u>7.935.760</u>	<u>8.567.495</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.811	0
Anden gæld		140.701	54.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>148.512</u>	<u>54.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.512</u>	<u>54.698</u>
Passiver i alt		<u>8.084.272</u>	<u>8.622.193</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	2.643.581	6.643.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.923.914</u>	<u>1.923.914</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	4.000.000	4.567.495	8.567.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-631.735</u>	<u>-631.735</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.935.760</u>	<u>7.935.760</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	0	2.508.834
	<u>0</u>	<u>2.508.834</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	2.508.834
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.508.834</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	536.037	489.300
Andre omkostninger til social sikring	9.212	9.532
	<u>545.249</u>	<u>498.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.